

T.C.
TOKAT ADLÎ YARGI LK DERECE MAHKEMES
ADALET KOM SYONU BA KANLI I

Sayı : E. 2023/1479 Muh.
Konu : Sa lık Kurulu Raporu

11.10.2023

DA ITIM YERLER NE

İgi : Adalet Bakanlı ı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ünün 04.08.2022 tarihli ve E-18514707-903.01-5809/107381 sayılı yazısı.

Bakanlı ımız tarafından açılan sözleşmeli personel istihdamına ili kin olarak Ceza nfaz Kurumlarında istihdam edilmek üzere ataması yapılacak olan nfaz ve Koruma Memurlarının atama i lemlerine esas olmak üzere sa lık kurulu raporlarının aldirılması gerekmekte olup, 14.09.2021 tarihli ve 31598 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlü e giren Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sa lık artları Yönetmeli inin 5'inci maddesinde;

(1) Sa lık kurulu raporuna esas yapılan muayenelerde her bran hekimi muayene sonrası elde etti i tanı, bulgu ve kararı; e-Rapor Sistemi üzerinden elektronik ortamda veya fiziki olarak düzenlenen sa lık kurulu raporunda belirtir. Bu Yönetmelik ve ekinde yer alan sa lık artlarına uygun olmayan adayların sa lık kurulu raporunun karar kısmına unvanı da belirtilerek "Adalet Bakanlı ı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeli i ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sa lık artları Yönetmeli i ve ekine göre ilgili unvanda görev yapamaz." ibaresi yazılır.

(2) Ba vurdu u unvana göre sa lık artlarını haiz olan adayın sa lık kurulu raporu karar kısmına "Adalet Bakanlı ı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeli i ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sa lık artları Yönetmeli i ve ekine göre ilgili unvanda yurdun her yerinde görev yapabilir." ibaresi yazılır hükmünün yer aldı ı, yine aynı yönetmeli in 6'ncı maddesinde "(1) nfaz ve koruma memuru ö rencisi ile infaz ve koruma memuru adayları, yerle tirmesini yapacak birimin düzenleyece i resmi yazı ile sa lık kurulu raporu almak üzere tam te ekküllü hastanelere müracaat ederler. (2) Resmi yazı ile istenen sa lık kurulu raporlarının sonuçları, talepte bulunan birime tam te ekküllü hastane tarafından gönderilir." hükmü yer aldı ı anla ıldı ından,

Yazımız ekinde gönderilen ba arılı adayların listesine göre, atama/yerle tirme i lemlerine esas olacak sa lık kurulu raporlarının aldirılmasına ili kin belirlenecek tam te ekküllü Devlet hastanelerine sevklerinin sa lanarak, aldirılan sa lık kurulu raporlarının ivedi olarak Adalet Komisyonu Ba kanlı ımıza gönderilmesi hususunda,

Gere ini rica ederim.

Sedat SOYDEM R
Adli Yargı lk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Ba kanı

Ekler :

Nüfus cüzdan sureti
Sözlü sınav sonucu

ÖNEML NOT : Herhangi bir nedenle askerlikten muaf olan adayların sa lık kurulu raporuna sevk edilirken muafiyetlerine ili kin sa lık raporu ile birlikte de erlendirilmesi amacıyla sevk edilen hastaneye muafiyet raporunun sunulması ve muafiyetine ili kin durumun sa lık kurulunda de erlendirilerek atama yapılacak unvanda görev yapıp yamayaca ının de erlendirilmesi gerekmektedir.

***Bu evrak 5070 sayılı Kanun hükümleri uyarınca Elektronik olarak imzalanmı tır. Ayrıca fiziki olarak gönderilmeyecektir.**

Adres : Tokat Adli Yargı lk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Ba kanlı ı, Merkez / Tokat Bilgi için : Ü.GÖKÇE - A.O.KÖSE
E-Posta : tokatkms@adalet.gov.tr Web : www.tokat.adalet.gov.tr Tel : (0356) 214 99 00 / 2111-2113 Faks : (0356) 214 66 94

